– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港根據公司條例註冊成立之有限公司）
（股份代號：144）

投 票 表 決 結 果 之 公 告

本公司欣然宣佈於股東週年大會上提呈之決議案的投票表決結果。

招商局國際有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零一一年六月九日舉行之股東週
年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下：

票數 (%)
普通決議案

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零一零年十二月三十一日 1,311,821,896 0

止年度之經審核綜合財務報表及董事會報告 (100%) (0%)

與獨立核數師報告。

2. 以股代息方式，派發截至二零一零年十二月 1,312,768,719 0

三十一日止年度之末期股息，相當於每股港 (100%) (0%)

幣78仙，惟股東可選擇收取現金。

3. (i) 選舉李建紅先生連任董事。 1,287,405,081 24,598,129

(98.13%) (1.87%)

(ii) 選舉胡政先生連任董事。 943,161,362 369,237,848

(71.87%) (28.13%)

(iii) 選舉吉盈熙先生連任董事。 1,200,215,472 112,183,738

(91.45%) (8.55%)

(iv) 選舉李業華先生連任董事。 1,310,689,681 1,709,529

(99.87%) (0.13%)

(v) 選舉李國謙先生連任董事。 1,218,370,717 94,024,493

(92.84%) (7.16%)

(vi) 選舉李家暉先生連任董事。 1,232,967,080 79,428,130

(93.95%) (6.05%)

(vii)授權董事會釐定董事酬金。 1,312,406,719 0

(100%) (0%)

– 2 –

票數 (%)
普通決議案

贊成 反對

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司之核 1,308,505,913 4,022,806

數師，及授權董事會釐定其酬金。 (99.69%) (0.31%)

5. A. 股東週年大會通告第5A項授予董事配發 926,444,864 386,083,855

股份之一般授權。 (70.58%) (29.42%)

B. 股東週年大會通告第5B項授予董事購回 1,312,528,719 0

股份之一般授權。 (100%) (0%)

C. 在第5A項決議案所述授予董事之一般授 955,935,654 356,125,457

權，加上根據第5B項決議案購回之股份 (72.86%) (27.14%)

之面值總額。

由於以上各項決議案的贊成票超過50%，所有於股東週年大會上提呈之決議案

獲正式通過為普通決議案。

有權出席股東週年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票之股東所代表

的股份總數為2,459,438,459股。沒有股東須就任何決議案只可投反對票。香港中

央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監察員。

承董事會命

招商局國際有限公司

傅育寧

主席

香港，二零一一年六月九日

於本公告日期，董事會成員包括傅育寧博士、李建紅先生、李引泉先生、胡政先
生、蒙錫先生、蘇新剛先生、余利明先生、胡建華先生、王宏先生及劉云樹先生
為執行董事；以及包括吉盈熙先生、李業華先生、李國謙先生、李家暉先生及龐
述英先生為獨立非執行董事。